
SEZON ARTYSTYCZNY W PRACOWNIACH I ZESPOŁACH   

Nabory 2024/2025  
 
Chór Dziewczęcy SKOWRONKI / dzieci (przesłuchania) 

Terminy naboru do chóru: 24.09, g. 17-18 / Sala 230 / wiek kandydatek: 7‒11 lat 

prowadząca przesłuchania: Alicja Szeluga 

kontakt: a.szeluga@ckzamek.pl 

Próby dla przyjętych w pierwszych terminach naboru: od 2.09 

 
Kuźnia Piosenki / młodzież, dorośli (przesłuchania) 

11 i 12.09.09, g. 16-19 / Sala 127 / wiek kandydatów i kandydatek: 15+ 

prowadzący: Tomasz Mazur  

kontakt: t.mazur@ckzamek.pl 

Zajęcia od 10.09 

 
Warsztatownia ekoczuła / młodzież, dorośli (zapisy) 
11.09, g. 17-19 / Warsztatownia – Sala 46 
prowadząca: Izabela Kolka  
12.09 g. 17-19 / Warsztatownia – Sala 46 
prowadząca: Agnieszka Gierach 
kontakt: a.gierach@ckzamek.pl, i.kolka@ckzamek.pl 
Zajęcia od 16.09 
 

Uwaga! Podane telefony stacjonarne w pracowniach czynne są tylko w dniach i godzinach, w których 

odbywają się zajęcia. Grafik zajęć dostępny jest na stronie: ckzamek.pl/pracownie 

 

Nabór zakończony 

Pracownia Plastyczna tARTak  

prowadząca: Sylwia Chudy-Leśnik 

kontakt: pracowniatartak@ckzamek.pl 

 
Studio Teatralne/grupa senioralna oraz grupa dorosłych  
prowadząca: Barbara Prądzyńska 

kontakt: b.pradzynska@ckzamek.pl 

 
Pracownia Rakla  

prowadzący: Kornel Ofierski  

kontakt: pracowniarakla@ckzamek.pl  

 

Pracownia Grafiki  

prowadzący: Patrycja Antkowiak-Krobska, Maciej Krobski  

kontakt: p.m.krobscy@ckzamek.pl; tel. 61 64 65 274 

 

Pracownia Fotografii  

prowadząca: Joanna Czarnota  
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kontakt: j.czarnota@ckzamek.pl 

 

Pracownia Ceramiki i Rzeźby  

Grupa Twórcza TERRAKOTA  

prowadząca: Małgorzata Jędrzejczak-Tomczak  

kontakt: pracowniaceramiki@ckzamek.pl, tel. 61 64 65 262 

 
Warsztaty Gobelinu  
prowadząca: Agnieszka Błędowska  
kontakt: a.bledowska@ckzamek.pl 
 

Pracowania Malarstwa i Rysunku dla Dorosłych 

prowadzące: Małgorzata Brzozowska-Nowak, Agnieszka Błędowska 

kontakt: m.brzozowska@ckzamek.pl, a.bledowska@ckzamek.pl; tel. 61 64 65 274 

 

Kapela Dudziarzy Wielkopolskich  

prowadzący: Romuald Jędraszak  
 
Chór Męski ARION  
prowadzący: Jacek Pawełczak 
kontakt: j.pawelczak@ckzamek.pl 
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